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Hakkımda

Front-end ve back-end teknolojilerinde kapsamlı deneyime sahip bir yazılım geliştiriciyim. React.js, Next.js ve Vue.js gibi
modern front-end teknolojileri ile TypeScript/JavaScript kullanarak web uygulamaları geliştiriyorum. back-end
tarafında .NET, NestJS ve C# ile çalışıyorum. PostgreSQL, MS SQL ve SQLite veritabanı sistemlerinde deneyimliyim.
DevOps süreçlerinde GitHub Actions, Azure, AWS ve Docker kullanarak CI/CD pipeline'ları oluşturuyorum. Ayrıca
Electron.js ile cross-platform masaüstü uygulamaları geliştirme konusunda da deneyim sahibiyim.

Deneyim

Mekanet Enerji Otomasyon İzmir
Yazılım Geliştirici 10/2024 - 09/2025
Şirketin kurumsal web sitesinin yeniden tasarım ve geliştirme sürecini modern front-end teknolojileriyle baştan
kurgulayarak yayına alınmasında aktif rol aldım. Next.js, TypeScript ve Node.js kullanarak yüksek performanslı,
responsive ve sürdürülebilir bir yapı oluşturdum. Bunun yanı sıra, enerji otomasyon sistemlerine özel Web Tabanlı HMI
(Human Machine Interface) platformunun geliştirilmesinde Full-Stack Developer olarak görev aldım. Bu projede front-
end tarafında React.js, back-end tarafında ise Nest.js kullanarak gerçek zamanlı veri takibi, kullanıcı yetkilendirme
sistemi ve alarm yönetimi gibi temel modülleri geliştirdim. Ayrıca proje sürecinde DevOps operasyonlarını yönettim.

Boru Hatları İle Petrol Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ) Ankara
Yazılım Geliştirici (Stajyer) 07/2022 - 08/2022
Staj sürecimde Yapay Zeka ve Görüntü İşleme temelli bir Android uygulama geliştirme projesinde yer aldım. Kotlin
kullanarak mobil geliştirme yaptım; OpenCV ile görüntü işleme, TensorFlow Lite ve Google ML Kit ile yapay zeka model
entegrasyonu üzerine çalıştım.

Eğitim

Gazi Üniversitesi Önlisans
Bilgisayar Programcılığı Ankara • 08/2019 - 06/2022

Eğitimim süresince C# ve Java dilleriyle Nesne Yönelimli Programlama (OOP) ve algoritma mantığını uygulamalı
projelerle pekiştirdim. Veri katmanında MS SQL Server kullanarak ilişkisel veritabanı tasarımı ve T-SQL sorgulama
konularında yetkinlik kazandım. Bu süreç, modern yazılım mimarilerine adaptasyonum için güçlü bir teknik altyapı
oluşturdu.

Sertifikalar

Frontend Developer (React) 01.2026
HackerRank
https://hackerrank.com/certificates/48d222ff5e54

Node.js (Intermediate) 01.2026
HackerRank
https://hackerrank.com/certificates/9a63aba196f9

Rest API (Intermediate) 01.2026
HackerRank
https://hackerrank.com/certificates/602684d7fe43
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